
Uchwała Nr 213/16/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-02-06

Numer

uchwały
213/16/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia z Gminą Miastem Sierpc porozumienia w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu oraz

usprawnienia ruchu tranzytowego na drogach wojewódzkich nr 541 oraz 560, przebiegających przez obszar m.

Sierpc.

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść porozumienia z Gminą Miastem Sierpc, w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych

zobowiązań, w realizacji zadań:

1) budowy nowego odcinka drogi gminnej (ul. Witosa) od ul. Płockiej do skrzyżowania 

z nowym odcinkiem drogi wojewódzkiej,

2) budowy nowego odcinka drogi wojewódzkiej, od drogi wojewódzkiej nr 560 

(ul. Płockiej) do drogi krajowej nr 10,

mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu oraz usprawnienie ruchu tranzytowego na drogach wojewódzkich nr 541

oraz 560, przebiegających przez obszar m. Sierpc, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego .

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr 74/13/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 stycznia 2007 r. w sprawie zawarcia z Gminą

Miastem Sierpc porozumienia w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu oraz usprawnienia ruchu tranzytowego na drogach

wojewódzkich 

nr 541 oraz 560, przebiegających przez obszar m. Sierpc.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie,

każdemu zgodnie z posiadanymi kompetencjami.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 19.02.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 50.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


